PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Толстовский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.06.2018 № 15                                                                                 п. Толстовский
	О признании утратившим силу решения сельского Совета депутатов от 06.02.2014 № 05 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края»

В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 3 закона Алтайского края от 04.09.2013 № 47-ЗС «О муниципальном жилищном контроле на территории Алтайского края», в соответствии со статьёй 44 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов
06.02.2014 № 05 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края», с изменениями в редакции от 23.10.2014 № 38.

2. Направить настоящее решение главе сельсовета для подписания и обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 45 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию сельского Совета депутатов (В.В. Елисова).

	Глава сельсовета
	Председатель  сельского  Совета

	депутатов

	_____________________    С.А. Мороз
	_________________       С.П. Булгаков

№ 9 - СС